coadjutor to G., vicar of Kirkebymoresheued, in the same
terms as in No. 403.

" Custodiam ejusdem Willelmi de

Tunstal, presbiteri,
1
per nos alias factam, tenore presencium

totaliter revocantes."

420. Kal. Junii (June i), 1283. Husthwayt. Institu-

tion of William de Scuruetone, deacon, to the church of

Daleby,
"
cui auctoritate apostolica est provisum."

421. 17 kal. Sep. (Aug. 16, 1283). Langwat. Priori de

Maltone. Summam quinquaginta quinque marcarum, in

qua pro fructibus ecclesie de Kirkebymispertone de anno

1 Written "W de T. p's'." Not mentioned before in this deed.
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Domini MO
CCLXXXIIJ tenemini, in vestris manibus seques-

tramus, ita quod nemini de ea respondeatis, nisi super hoc

mandatum receperitis.

Suo decano de Rydale. Volumus quod prior de Maltone
hos fructus autumpnales ecclesie de Kirkebymispertone colli-

gat, et de eisdem, quatenus sibi videbitur expedire, disponat,
non obstante sequestro nostro novissimo in eisdem. Dat.

ut supra.

LICENCIA STUDENDI DE ANNO SECUNDO. FO. iw.

422. 19 kal. Jan. (Dec. 14, 1280). Burtone. R., R
rectori ecclesie de Bozhale, salutem, etc. Ut congruo et

honesto studio per unum annum continuum licite valeas

inmorari, liberam tibi auctoritate presencium concedimus
facultatem

;
ita quod dicta ecclesia, etc.

423. 2 kal. Aprilis (March 31, 1281). Bramham.

Johanni de Kirkeby. Peticioni tue favorabiliter et graciose

annuentes, ut, dum pro appellacione vel alia causa necessaria

Curiam Romanam personaliter adieris et hujusmodi negocia
necessaria procuraveris in eadem, ad onus residencie vel

ordinis suscepcionem interim per nos vel officiales nostros

non compellaris, tibi tenore presencium liberaliter indulge-
mus

; proviso quod in tuis ministris dimissis, seu in ecclesia

tua nostre diocesis, vel domibus, nullus per ordinarios

defectus, dum abfueris, sit repertus.

HIC INCIPIT ANNUS TERCIUS.
Master Will.

424. 2 nonas Oct. (Oct. 6), 1281. Wyltone. Licence to
^cua^

study for one year to Master William de Clyff, rector of Srompton

Brumptone.
bypidierins

9 kal. Sept. (Aug. 24, I2821
).

Lanum. Magister W. de
Clif obtinuit licenciam studendi per annum. Item habet
duos annos a festo Sancti Martini (Nov. n) anno Gracie
MCC octogesimo tercio, pontificatus nostri anno quinto.

425. 8 kal. Aug. (July 25), 1282. Lanum. Licence to

study for one year to William de Stantone, rector of Fostone. 2

426. 7 kal. Junii (May 26), 1284. Cawode. Memoran-
dum quod dominus fecit graciam rectori de Stokesley, ita

quod non molestetur pro non residencia ante festum Beati

Michaelis (Sept. 29), anno LXXXV.
1 The year is not given, but it

2 6 kal. Aug., anno 2, (July 27,
must be 1282, as the archbishop 1281). Alwentone. He had leave
was in Nottinghamshire in August of absence for one year from
in that year. Michaelmas. (Fo. 177d.)
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Folios 24d, CORRECCIONES CLAUSTRALES IN ARCHI-
DIACONATU EBORACENSI.

o?Heaiaugh 42?' ^ preconium et honorem unici et venerandi filii

Park.
ea '

Dei, nos, W., permissione, etc.,
1 visitacionis et inquisicionis

officium in prioratu de Parco, v idus Maii (May n), anno
Gracie MCCLXXX, propensius excercentes, defectus, quos
ibidem reperimus, paterna affeccione correximus in hunc
modum. In primis, igitur, precipimus, in virtute et visceri-

Ruieofst. bus Salvatoris, quod regula Beati Augustini et statuta
Augustine .,.. j /-> i r i -i

and archb. felicis recoidacioms Godefridi, predecessons nostn, que
!ltat

a
eTto corditer approbamus et in principle cujuslibet mensis

observed.
decernimus, pronis et votivis viribus observentur.

Volumus, eciam, ad honorem religionis et regule, quod
ciothes and

indumenta et calciamenta per communem ministrum mon-
asterii decetcro cuilibet, secundum quod convenit et fieri

given, but .
, j- A i_ -

t

not money, possit, congrue mimstrentur, pecumana distnbucione pemtus
rejecta. Item, quod canonici soli quacumque causa nulla-

tenus emittantur, nee in obsequiis magnatum qualiter-
out> cumque commorentur. Inhibemus, insuper, ne canonici

o out of
ex^ra claustrum, vel alias inhoneste, et maxime post comple-

cioister, torium, potacionibus cum hospitibus, vel aliter vane, vacent.
especially A . x V J
after Item, injungimus omnibus et singulis de conventu, ne in

me
'

boscis adjacentibus, vel alibi, nimis spaciose, sicut fieri

nor walk in consuevit, ulterius spacientur ;
set nee ibi, nee alibi, nisi

cept by
3

' neccssaria causa subfuerit et de licencia presidentis. Volu-

mus, eciam, et decernimus quod neque corredia, neque alia

onerosa seu dispendiosa domui, amodo quomodolibet con-

cedantur. Necessarium, eciam, et decens reputamus quod
silencium suis locis, temporibus, et terminis, sanccius solito

observetur. Volumus, insuper, quod ministri monasterii ab

bargains to incautis contractibus et steriles exitus procreantibus deinceps
be avoided,

precaveant, preteritis dispendiis premuniti. Precipimus,
Yearly eciam, quod compotus rerum monasterii reddatur evidencius

.. T .
* i-, , r i

annuatim. Item, ne carnes secundis et quartis ferns, contra

exigenciam regule, a robustis et sanis amodo comedantur.
Wednesday. j^em> la[s]civos

2 et indiscretos discursus canonicorum intus

NO loose
e^ extra septa monasterii, sub obtestacione divini judicii,

about
ngs nrmiter inhibemus

; precipientes quod prior et conventus de

competenti et sollicito suppriore sibi provideant indilate,

to be
pl

officia domus intus et extra per industries, fideles, et mundos
ESfeaSlr

10
debite et utiliter conservando, sicut Dei et nostram voluerint

things.
1 W., Dei gracia, etc. Fo. 134. 2 Correct on fo. 134.

accounts.

THE REGISTER OF ARCHBISHOP WILLIAM WICKWANE. 13!

effugere acerbissimam ulcionem. Prohibemus, eciam, dis-
]J

tincte ne aliquam mulierem ad hospicium vel aliquam moram witho~ut!he

faciendam 1 admittant, sine nostra licencia speciali. Dat. teave.'

5

et act. apud Parcum de Helaghe, v idus Maii, anno ut supra.

428. Ne ritus, consuetudinis regimen, seu regula, in visitation

monasterio beatissime matris Dei de Boultone sub improperio pric?"
011

patrie decetero, adjuvante Domino, decidant vel languescant,
nos, Willelmus, Dei gracia, etc., visitacionis et inquisicionis

omcium, xvij kal. Junii (May 16), anno Gracie MCCLXXX,
in prefato monasterio sollicite et pro viribus excercentes,

ea, que correccione et reformacione digna reperimus, ad
limam rectitudinis redigimus in hunc modum. In primis, Ruie Of st.

igitur, injungimus, in virtute et visceribus Redemptoris, ^uScS
quod regula Beati Augustini votive pro viribus, unacum e*piana-V A- ; i -i 1 -11 tions tobe
nostns explanaciombus que sequuntur, ab omnibus observen- observed.

tur. Item, quod prior, consilio et assensu sui conventus et Prior to

gremii, in cunctis arduis prejudicialibus, et maxime in

communibus periculis, studeat discrecius inherere, nee

suspectorum consilio, sicut hactenus,ad communem perniciem ^
pervertatur. Item, precipimus quod prior conventum suum and to ber

.

"
. exhorted to

decetero in choro, capitulo,claustro, dormitono, et refectono, love.

secundum observancias regulares, viriliter sine ficcione

qualibet comitetur
;

omnes et singulos, per collaciones et

exhortaciones, ad caritatem veram et solidam sepius excit-

ando, in loco et regione sui regiminis, sicut pastor providus,

absque vagis discursibus commorando. Item, precipimus Faithful

quod omnes officine domus fideles habeant obedienciarios, obedten-

industries eciam et discretes, de quibus sinistra suspicio non
debeat suboriri2 . Injungimus, eciam, priori, in virtute Prior to

obediencie et sub pena canonice districcionis, quod familiam
suam a contumeliis, conviciis, oblocucionibus, et injuriis

monasterii, modis omnibus decetero temperet et castiget.
T , , .

, !* -r^. t All canons

Item, ordmamus et injungimus distnccms coram Deo, quod to take part

omnes canonic! divino officio, sine desidia et dissimulacione
servjce

ne

quacumque, firmiter adhereant et intendant. Et si quis in
Malinserers -

ecclesia vel infirmaria vanam impotenciam vel infirmitatem

confmxerit, a consorcio protinus expellatur, nee in cibariis

velquibuscumquenecessariis procuretur, donee se correxerit,T j -A .
-, -,. .,, Letters to be

sicut decet. Precipimus, eciam, quod nulla littera sigillo sealed in the

communi amodo sigilletur, nisi in presencia tocius conventus, th7convent.

ita quod tenor singulis innotescat, et ab omnibus, vel a

major! et saniori parte, primitus comprobetur, ut sic sinistras

1 Faciendi here and on fo. 134. 2 Suborriri. Fo. 134.
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A list of the suspiciones litterarum, que aliquociens falso fiunt, precaveant
house's et evitent. Item, quia defectus nequit nisi precognitus
goods and , , .

*
. . . ,

debts to be commode1
reparan, precipimus m vmculo vere reverencie

Irchb.
ti

ut omnium2 bonorum intus et extra a tribus discrecioribus

monasterii non suspectis, infra triduum, per modum
inventarii, fideliter conscribantur, nobisque unacum summa
debitorum domus postmodum presententur. Item, quod
bis per annum, in pleno conventu, singuli receptores de

Receivers to rcceptis computent et cxpensis, ut sic cunctis patenter

accounts appareat, quid, quantum, et ubi, domui reservetur, liberatum-

yelr

6 a ve fuerit vel expensum ;
et inde mutuos et correspondentes

3

ROIIS and
rotulos et tallias confici precipimus, ac priori, conventui, et

Sad?
to be dictis ministrantibus assignari, ut sinistra suspicio et consueta

murmura conquiescant. Item, carolas sub serruris et

carols and cistas suspectas omnibus et singulis deinceps, obedienciariis

foSSdden, tantum exceptis, decetero prohibemus ; quorum serruras,

quociens suspecte fuerhit, per priorem et tres approbate
fidelitatis et fidei hujus monasterii mox precipimus aperiri,

4

ut recipiencium zelus et diligencia comprobetur. Item,
ordinamus quod de communi sartria indumenta et calcia-

ture amodo cuilibet, prout necessitas et honestas exegerint,

spreta solita distribucione pecunie, debite ministrentur.

Doors of Item, discernendo precipimus quod ostia5 introitus et exitus

church
r

to

n
be claustri et ccclesie ab incursibus extraneorum, et eciam

guarded. canonicorum egressibus, attente et fideliter preserventur,
Fo.25. nisi inevitabilis necessitas introitum et egressum hujusmodi
canons exigat absque malo. Si quis autem canonicorum ad egre-
to

l

le
m

diendum aliter attemptaverit, pane et aqua in crastino sit

punished. contentus, aliter puniendus, prout requiret protervitas

NO expedi-
rebellautis. Discursus insuper per moras et nemora omnino

the eciam quibuscumque de causis totaliter interdicimus ab hac
hora. Item, precipimus quod quilibet canonicus et conversus

FO. i34d. priori suo, vel alii ad hoc deputato, confiteatur humiliter et

Snversi
3

?? devote, secundum quod regula edocet et deposcit. Item,
confess. inhibemus ne aliquis post completorium potacionibus et

Sinking commescionibus se ingerat quoquo casu, nisi redierit tanquam
compline, hospes, et hoc modeste tune fecerit de utili et necessaria

ncencia preoptenta, ita tamen quod extraneis et hospitibus
se non associet qualitercumque. Aliis, eciam, horis quibus-

cumque potaciones et prandia, que ad delicias et lasciviam6

iComode. Fo. 134. 4
Apperiri. Ibid.

2 Some word like "catalogi"
6 Hostia. Ibid.

must have been omitted. 6 Laciviam. Ibid.
8
Corespondentes. Fo. 134.
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tendunt, unacum quibuscumque incompositis gestibus et

illicitis totaliter prohibemus, sicut penam acerbissimam leading to

-,.. ..
* n ." -,. .,

self-indulg-
voluermt evitare. Communia parhamenta, que hactenus ence.

fieri consueverant, sub periculo gradus et honoris cujuslibet, ^ the
lking

in absencia prioris, penitus prohibemus. Item, injungimus Jj|
en

r̂ r

of

in virtute obediencie quod [in] ecclesia, claustro, refectorio, silence to be

dormitorio, et maxime in loco secreti cesessus, silencium

decetero cercius observetur, prout in regula plenius contine-

tur. Item, prohibemus ne aliqua littera recipiatur a quo- NO letters

!* . . M. A j i- i
*

, without

cumque, vel eciam emittatur, nisi de licencia presidents, licence.

Item, injungimus quod ex caritate, et non ex fervore vindicte,

in suis excessibus singuli proclamentur, et quod proclama- JSfcfted**?

ciones ultra quam convenit non differantur. Item, precipi-
from love -

mus quod continuus amor iugisque devocio circa cultum et increased

. 01 i i
i ve f *ke

obsequium Salvatoris amplius solito vigeat et succrescat. saviour.

Item, quod postquam indumenta nova recenter recipiuntur, oidgar-

vetera juxta regulam retrudantur, in pauperes pie eroganda. Samel.
1*

Inhibemus, insuper, ne aliquis deinceps in canonicum vel Canons and

conversum aliquatenus admittatur, nisi mores ipsius et
^of^ood

vitam primitus approbemus et assensum prebuerimus in hac character.

parte. Prohibemus, insuper. ne aliquis vel aliqua, ad NO guests inr
, ,. , .

r
. -i ,, the house

perhendmandum in monasteno, admittatur, nisi consensu without

nostro expressius preoptento. Injungimus, insuper,
1 in vir-

llc

tute obediencie vere et devote, quod quelibet ruina iminens R
in ecclesia, capitulo, domibus, et clausuris, debite et celeriter

reparetur. Item, precipimus quod sine accepcione person-
arum riant bono zelo et cum dulcedine caritatis correcciones corrections

in capitulo, et non, quod absit, aliquatenus ad vindictam. impartially.

Volumus, eciam, insuper, quod elemosinaria aifirmaria2 debita

pietate et zelo amodo, ad Dei beneplacitum, disponantur, Alms for the

prout regula suaserit in hac parte, ut eciam mutua caritas et ^St to

cunctorum suavitas amplius augeatur. Volumus quod totus du]y-

conventus suo priori, tanquam capiti, unanimiter obediant convent to
. . ,

ar., ^
. .

^ '
. rr obey the

et intendant, idemque prior singulos in vera aneccione prior.

dirigat et pertractet. Premissa quolibet die Sabbati3
per

annum in pleno conventu publice precipimus recitari, ut
,

per hec et alia, meritum et graciam inducencia, ad gloriam
et premium eternaliter perducamur. Datum et actum in

capitulo de Boultone die et anno supradictis.

H429. W., etc., dilectis in Christo filiis, priori et conventui
de Hextyldesham,

4
salutem, etc. [Summo nobis est studio,

P(

1 Eciam added on fo. 134d. 2 Et infirtnaria. Fo. 134d.
3 Sabati. Fo. 134d. 4 Hexilseham. Ibid.
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sent
s^cut incumbit ex debito, saluti prospicere personarum,

am eciam religiosarum,
1

precipue quorum indisciplinatorum
a penance, error, dum S6 imprudenter ingerit inter claustrales, proxi-

miori periculoestaddictus],
2 Johannem itaque dePontefracto,

canonicum de Boultone, propter demerita et reatus ipsius,

que inquirendo et visitando evidenter reperimus, ad vos, ubi

regula [monacalis] salubriter et stricte observatur, sicut

confidimus, transmittimus, ad subeundum [humiliter] peni-
The tenciam, [per nos] datam

; videlicet, quod sit [inter vos]
ultimus in choro, postremus in claustro, dormitorio, et eciam
in refectorio

;
ac secundis, quartis, et sextis feriis pane,

[cervisia], legumine, et unico ferculo, absque vino et quibus-

cumque deliciis, sit contentus. Conventum sequatur con-

tinue, regulari observancie, quam hactenus abhorruit et

infregit, singulis modis et temporibus, velud [strictus]

claustralis, jugiter inherendo, donee aliud ordinaverimus de

eodem. Unde vobis mandamus, 3 in virtute obediencie et

sancte devocionis, quatinus eundem in vestrum acceptable
consorcium, visis presentibus, admittatis

; proviso quod in

alia forma a celebracione divinorum penitus abstinendo,
servicii sui repeticioni et reddicioni insistens, sollicite

dictam penitenciam apud vos4 decetero compleat sic

injunctam, nee extra fines [hujusmodi] inflicte penitencie
vel septa [vestri] monasterii, in equitatura vel [alia] causa

cujusquam solacii, intus vel extra, aliquatenus evagetur,
sicut coram Deo et nobis vultis [cira hoc] securam et sanam
reddere racionem. Dat. ut supra.

visitation of 43o . Ad incrementum cultus divini, fidei Christiane et
Drax Priory. 7. . ..'.

religionis augmentum, nos, W., etc., mj
to idus Aug. (Aug.

10), A.D. MCCLXXX, in prioratu de Drax, nostri debitum
officii in inquirendo et visitando votivis et sollicitis laboribus

adimplentes, ea que informacione inibi indigebant correxi-

mus in hunc modum. Inhibemus, igitur, a principio, sub
timore et reverencia Redemptoris, ne prior deinceps incauto

et inordinato consilio quorundam in agendis communibus

monasterii, sicut hactenus, ad derisionem secularium vel

offensam confratrum, ad dampnum monasterii obducatur
;

1
Retigiosorum. as the addition at the bottom of

2 This passage is added at the the folio.

bottom of fo. 25 in a different, and 3 " Unde vobis mandamus" has

coarser, hand. It does not occur on been altered in the interlineation to

fo. 134d, nor do the other passages
" Inde est quod vobis mandamus."

in brackets, which have been inter- 4 Some illegible words interlined

lined on fo. 25 in the same writing here.
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set consensum et consilia sui conventus, et maxime seniorum,
debite diligat et requirat, ne ad ruinam sui nominis acerbiora advice of the

. . . . . convent
;

nos oporteat preparare. Eidem, eciam, priori omnem
confederacionem malicie cum malivolis monasterii, et not to Piot,

rixosas ac ineptas reprehensiones confratrum, in presencia !L
r

brethren

saltern laicorum, sub honoris sui periculo, nrmiter inhibemus ;

volentes quod tamen in loco convenienti et secreto eosdem

corripiat et castiget. Injungimus autem eidem, in virtute

et vinculo sue professionis, ut circa regimen spiritualium et but to rule
'

, ... 9 . . his house
conversacionem temporalmm dihgencius et circumspeccius with

solito se excerceat circumquaque, ita quod regula et statuta
dlllgence '

predecessorum unacum hiis adjeccionibus nostris, in silentio and observe

suis locis et temporibus, ac in ceteris consuetis et debitis ^tutS
and

observanciis, rite pro viribus observentur, ne ipsius, vel

cujusquam rebellio, nos ad severitatem excitet ulcionis.

Ordinamus, insuper, et decernimus quod frater Willelmus de

Snayth,
1
nuper supprior ejusdem loci, officio supprioratus, wm. of

et cujuslibet alterius officine vel cure, penitus dimisso, subpdor,

th
to

contemplacioni claustrali jugiter inmoretur, ut se consorti-
jg,

bus et fratribus suis discat temporancius et suavius sociari,

adeo quod torpore seu adhesione lectuli a grege et consorcio to bT'sodai.

amodo non discrepet quoqo casu
;

set sit quietus non

clamosus, abstinens non delicatus, pudicus non inverecundus
in verbis vel operibus, sitque ceteris socialis et conformis,

prout regula evidencius persuadet, ne oporteat membrum
tarn discrepans et informe a cetu collegii, ad sui

desolacionem perpetuam, resecari. Item, decernimus et

ordinamus quod Hugo de Rykhale,
2 ob inhonestas et vere-

cundas contenciones ipsius et varias perturbaciones quas JL
g
conven

n

t,

frequenter facit, ad inquietacionem conventus, claustro et^
d
ce

h
P
ldno

conventui in ultimo gradu sacerdotum continuo adhereat,
et silenter se habeat conformiter et quiete, ita quod nullum
sibi officium seu solempnis honor monasterii aliquatenus
deputetur, sine assensu nostro expressius preoptento. Item, and not to

quia inordinate esu carnium et albi tempora salutis et

abstinencie idem Hugo sepius deformavit, volumus et vear -

decernimus quod diebus Dominicis hoc anno carnibus
non utatur, nisi cum eodem ex causa digne disponamus micius

operari ; set nee in innrmaria diebus quibuscumque, nisi

infirmitas vel alia legitima causa subsit. Item, Elyam,
subcelerarium, qui vagando operam indulget interdum
illicitis et dampnosis domui, deputamus gregi et conjungimus

!Snayt. Fo. 134d. 2 Richale. Ibid. church -
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claustro suo, ne ulterius cum tanto periculo aliquatenus

evagetur, volumus quod nee claustrum exeat vel ecclesiam,
FO. 135. nisi de nostra licencia personal!. Item, Johannem de

Weland, laicum, a sustentacione et servicio monasterii,
i- propter varia ipsius demerita, penitus amovemus, et ipsum

removed.
be

priori et conventui excommunicatum et evitabilem nuncia-

mus, pro eo quod in Laurencium de Lincolnia, canonicum,
Fo.25d. manus injecit temere violentas

;
nee est adhuc rite, ut1

recepimus
2

,
absolutus. Item, Elyam, canonicum, quiA penance . ,

r
.. T ,

'

T / ' -

.
*

imposed on violenter percussit Johannem de Lincolnia, concanomcum

canon,* or suum, nee adhuc absolvitur, ut comperimus. Hunc subici-

a^eUoS mus legitime absolutum penitencie salutari
; videlicet, quod

canon.
singulis diebus usque ad festum Omnium Sanctorum in pleno

capitulose Deo coram eodem J. devote humiliet et prosternat,

carols to be ^Ps^us Jonannis et tocius conventus preces et instancias erga
opened 'and

6

Deum corditer implorando. Precipimus, autem, priori quod
devote? to carolam cujuslibet bis in anno, sub congruo testimonio,
the common aperjat e scrutetur, et inibi inventa communibus usibus

deputet et assignet. Precipimus, eciam, ne viles persone de-
No unfit cetero ad mensam vel recreacionem refectorii aliquatenus
persons to . . ...
be allowed admittantur

;
nee eciam laici qualescumque, nisi sint lurati

in the , , . . , . ~ \ .
J

,

farmery. vel medici, ad secreta mfirmane se mgerant aut accedant.

Post generate, eciam, completorium commessaciones et

potaciones omnino interdicimus vere sanis, nisi in presencia

prioris aliud evidens necessitas vel utilitas introducat.

sa?the
Calefacciones et dissoluciones illicitas circa ignem in infirm-

fire, aria quibuscumque temporibus totaliter prohibemus. Ven-
NO corrodies diciones corrediorum et eciam aliorum quorumcumque sine

oldt
licencia nostra non riant decetero aliquo modo. Per con-

The house sanguineos autem prioris, vel ipsius speciales, nolumus
nionasterium indebite onerari

; per hoc tamen opus pium
elemosme communi et unanimi non interdicimus voluntati.

prior. Item, injungimus quod ad siccandum braseum citra festum
Sancti Michaelis (Sept. 29) morem fidelem recolligant et

honestum. Item, inhibemus firmiter coram Deo ne quis-
for business.

quam canonicorum vel fratrum, pro negociis extraneorum

promovendis, pecuniam recipiat vel mercedem, sicut retro

temporibus fieri consuevit. Penam et punicionem conventus,
adjourned, pro multiplici reatu eorundem, quern ad presens comperimus,

sub spe plene correccionis et sanccioris observancie, adhuc
differimus cum favore, ut secundum merita et devocionem

repertam graciam et dulcedinem inposterum coaptemus.
1 Sicut. 2 Altered from accepimus. So written on fo. 135.
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Datum in capitulo de Drax, ij
idus August! (Aug. 12), anno

Domini supradicto, et pontificatus nostri primo.
1

43 1 2 . Ad honorem unici et venerandi filii Dei, et ad piam visitation ofT**
-

. . r ', . , ., ! f . > the hospital
recreacionem infirmorum et languencium in hospitale (sic)

3 of st. cues,

Beati Egidii Beverlaci, eundem locum kal. Sept. (Sept. i)
B<

oculis nostris pie et personaliter subjecimus, ac digne visita-

cionis officium diligenter exercuimus in eodem, ea que
reformacione prospeximus indigere [in]

4 correccionis limam

usque ad visitacionem proximam legitime redigentes. Decer-

nimus, igitur, et sub reverencia et sub5 timore Dei injungimus,

quod prior et conventus de Wartria habeant decetero in f be
pn

eodem hospitali quatuor presbiteros, bone et laudabilis wi ed by

conversacionis, qui exemplo vite sue inibi morantes et

compatriotas ceteros salutifere instruant et informent, de
bonis ipsius hospitalis honorifice sustinendos, qui ibidem

jugiter celebrent, et ipsam domum in debitis suis observances

pro viribus sublevent et conservent. Volumus, eciam, quod TWO sick

duos presbiteros infirmos et debiles, nuper ibidem inventos, gjj
te to be

unacum quatuor predictis, congrue et honorifice studeant in

singulis sustinere. Ordinamus, insuper, quod sint in eodem Fateen beds
, ., ,. , *..**. . and sick

hospitali decetero saltern, usque visitacionem proximam, men and 10

xv lecti et totidem pauperes infirmi, de elemosina et pietate SSJtere to

domus, secundum preoptentam consuetudinem, exhibendi
;

preter x pauperes qui ibidem per cartas suas optinent victum

suum, quorum cartas secundum tenorem earundem integre,

quo ad singula in eisdem contenta, volumus observari, ita

quod de bonis aliorum infirmancium et pauperum non
communiant quoquo modo, nee cartas suas aliquo modo
ampliant vel excedant (sic).

6 Et precipimus quod ab eodem No victuals

hospitali nunquam decetero vendantur victualia quibus-
to be sold>

cumque. Volumus, eciam, quod pauperes ejusdem hospitalis, The poor to

cartas non habentes, in festo Natalis Domini stramen com- ^J
e
e
str

s

a
^t

petens habeant, et tria eciam vel quatuor ova quilibet Christmas.

eorundem, secundum discretum presidencium moderamen.
Item, volumus quod de quolibet manerio,ubi auce nutriuntur, Geese at

habeant iidem infirmi in festo Beati Michaelis annis singulis
duas aucas et quintam partem casei, in dicto hospitali et

locis adjacentibus faciendi. Item, quod potagium eisdem
1 " In abbathia Beate Marie Ebora- 2 A hand in the margin of fo. 25(i

censis, item in prioratu S. Oswaldi de points to this entry.
Nostel, item in prioratu de Wartria, 3 The same on fo. 135.
item abbathia de Wyteby nichil,

4
Supplied from fo. 135.

quia omnia bene se habuerunt." 5 Omitted on fo. 135.
Fo. 135. 6 So also on fo. 135.
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sufficiens, sicut fieri consuevit et congruit, diebus singulis
The sick to ministretur. Item, precipimus quod quintam lagenamhave malted . . , .

,

-

*
XT , -, -,

. . -, . . , . .
,

beer, beef, cervisie braciate contra Natale in dicto hospital!, et qumtum
poS.

aa
bovem de lardario, et quintam ovem ac quintum porcum
ejusdem lardarii, excepto coreo, et sepo

1
,
et pellibus ovium,

ac sepo earundem, excepto eciam uncto porcino, habeant
dicti languidi et morbosi. Ordinamus, insuper, quod prior

The farmery et conventus supradicti de elemosinis patrie, quas ad ipsorum
to be main-

, r -i i i i i * f*

tainedby manus et fidelem custodiam volumus devenire, infirmanam
ms '

operiant, relevent, et sustentent. Item, volumus quod in

Four exequiis pauperum quatuor luminaria ministrentur de bonis

poofme^s
eorundem ;

si autem in bonis nichil optineant, de bonis
burials. infirmarie convenienter idem fiat. Ordinamus, insuper, quod

postquam quisquam fraternitatem ibidem assumpserit,
Brethren to r

. , 3 i i 1-1-1 r i ,

make their nichil de boms suis alibi leget, conferat, vel assignet, set

Tntedngin statim in higrcssu testamentum conficiat, et se unacum

brotherhood! rebus suis appHcet illi loco. Et quod viri utantur albis

Dress of the
tunicis et nigris scapulariis cum capuciis ;

et mulieres albis
brothers tunicis et nierris mantellis

;
et quod non exeant septaand sisters.

. .-,. 1-11 -T
They are to mfirmarie sine licencia custodis ad hoc specialiter deputati,

Snpery.

&

nee alibi comedant, nee bibant, aut dormiant, seu demo-
Towork rentur quam in infirmaria. Item, precipimus ut, audito

hearing
divino officio in capella infra infirmariam sita, operaciones

service. domus operentur, ut in nendo, consuendo vestes canonicorum
et eorum ministrorum ibidem, abluendo, et aliis decentibus

humiliter et devote faciendo (sic), cum fuerint requisiti.
nttie ceiis Precipimus, eciam, quod secreta et suspecta diverticula, sive

farmery to cellule in infirmaria constructe, sine mora qualibet sint amote,
be removed. u^. njc^ sinistrum possit in domo [decetero]

2
suspicari.

FO. i35d. jjec autem et alia que ex merito vel ex debito debent, vel

These an to
commo(le poterunt, observari, eisdem priori et conventui

be observed ex parte Dei usque ad proximam visitacionem nostram
before the .. -, < i 11
next sollicite suademus, ne ndem elemosmarum custodes deputati

exclamentur, quod absit, in nostri ignominiam subversores.

Dat. apud Beverlacum die et anno supradictis.

Profession 432. In Dei nomine Amen. Universis sancte matris

ecclesie filiis innotescat per presentes quod, cum venerabilis

pater, W., Dei gracia, etc., causa visitacionis excercende,
auctoritate ordinaria, ad domum nostram de Munkbrettone, 3

visitation
or(iinis Sancti Benedicti, paterno affectu, ij nonas Januarii,
anno Gracie MCCLXXX (Jan. 4. 1280-1), personaliter

iCepo. Fo. 135. 2
Supplied from 153d.

3 Munkebrettone. Fo. 135d. So elsewhere in this document.
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declinaret, nos, Willelmus de Rihale, prior de Munkbrettone,
et concors ejusdem loci conventus, ad visitacionis officium

jure ordinario, in domo nostra, tarn in capite quam in

membris, exercende, ipsum reverentissimum patrem nostrum
reverenter admittentes, ad mandatum ejusdem, in capitulo

nostro, hora debita, congregati, eidem patri nostro, necnon
suis successoribus quibuscumque canonice intrantibus, ac

ecclesie sue Eboracensi, in primis canonicam obedienciam

pro nobis et nostris successoribus communiter et singulariter

fecimus, manualiter juravimus, et fideliter servare promisi-
mus imperpetuum sub forma que sequitur : Nos, Willelmus,

prior, et supprior, et quilibet singulariter de conventu nostro

communiter, et successorum nostrorum nomine, vobis,

venerabili patri, domino W., Dei gracia Eboracensi archie-

piscopo, Anglie primati, vestrisque successoribus canonice

intrantibus, ac ecclesie vestre Eboracensi, canonicam obedien-

ciam tanquam nostro ordinario immediato facimus, manual-
iter juramus, et pro nobis et successoribus nostris fideliter

servare promittimus imperpetuum hiis in scriptis. Pro-

cedens itaque pater noster memoratus in visitacione sua,

apud nos, suos et ecclesie sue subditos, sic ordinarie inchoata,

completa visitacione hujusmodi, tarn in capite quam singilla-
tim1 in membris seu in personis, que correccione digna
invenerat corrigenda, nobis injunxit ac precepit suum per

Fo - 26 -

decretum. Nos, igitur, prior et conventus religiose domus
de Munkbrettone memorate decreto predicti patris, tanquam
filii obediencie, humiliter obtemperantes, correcciones suas

reverenter admisimus, et eas pro nostra possibilitate

sequemur in Domino Jesu Christo. In testimonium, vero,

premissorum nos, W., prior, nostro et conventus nostri

nomine, instrumento huic subscripsimus, et sigillum nostrum,
unacum sigillo conventus nostri, appendi fecimus, unanimi
conventus nostri assensu applaudente. Dat. in capitulo
nostro de Munkbrettone die et anno supradictis.

Correcciones in capitulo. In Dei nomine Amen. Anno
Domini MCCLXXX, ij

nonas Januarii, ad regularis salubrem
observancie disciplinam et divini cultus augmentum, ut, dum
cure vigilanter intendimus2 que incumbit, crediti vobis

talenti fimbrias in Domino dilatare mereamur juxta votum,
nos, W., permissione divina Eboracensis, etc., ad monas-
terium dilectorum in Christo filiorum prioris et conventus de

Munkbrettone, nostre dyocesis, personaliter declinantes,
I
5igillatim here and on fo. 135d. 2 Incedimus. Fo. 135d.
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causa visitacionis paterno affectu excercende in eodem,
priore ipso et monachis ad mandatum nostrum in capitulo
suo hora congrua coram nobis obedienter congregatis, sancte

visitacionis officium, tarn in capite quam in membris,
excercuimus, necnon juxta canonica instituta votive com-

plevimus sic debita devocione inchoatum
;

ea que, tarn in

The spiritualibus quam in temporalibus, correccione digna
corrections invenimus, vive vocis oraculo eisdem exponentes medicin-
made orally. , .

,
. , ,-. . , .

*
.

aliter corrigenda. Decernimus, itaque, ac in virtute sancte

obediencie precipimus quatinus correcciones hujusmodi,
quas, ad ipsorum religiosorum uberiorem status reforma-
cionem et fragranciorem religionis odorem, duximus injun-

gendas, ipsi humiliter admittentes, eas exequi salubriter

studeant, ut tenentur, in tantum suum sinceris pectoribus
extollentes conatum, ut in proxima inibi visitacione nostra

honestam conversacionem eorumdem floridis pullulare
1

cernamus incrementis pariter et fructiferis, ad laudem

Unigeniti Filii Dei, qui nos misit operari in vinea sua quam
elegit. Datum in capitulo de Munkbrettone

ij
nonas Jan.,

anno Gracie superius annotate, et pontificatus nostri secundo.

visitation of 433. Nos, Willelmus, Dei, etc., visitavimus prioratum
tonPriory." nostrum de Apeltone, die Jovis proxima post festum Annun-

ciacionisBeateVirginis(March 27), anno Gracie M OCCLXXXO
J,

Divine
et ea (lue erant ibidem emendanda sic emendavimus per

service and correcciones et ordinaciones varias, sicut sequitur. In
punishments .. '. ! .

in chapter pnmis, volumus quod servicmm Dei et emendaciones in

done
6 v

capitulo digne et debite riant, et quod priorissa nullius

FO. 136. parcat delicto
;

set diligencius se habeat ab hac hora quam
hucusque fecit, ut opera sua et diligencia correspondeant

silence. nomini suo. Volumus, eciam, et precipimus quod silencium

debite servetur juxta regulam, horis, locis, et temporibus,
NO private ut decet. Item, volumus quod nulla monialis aliquod munus,
So!^ vestitum, vel calci[a]turam

2 sibi appropriet de dono cujus-

quam, absque consensu et assignacione priorisse. Item,
Money for volumus quod priorissa quicquid recipit in denariis vel aliis
the use of i_ j -11 i

the house to rebus ad usum quemcumque monastern, illud non sola, set

i

b
n th

e

e
eived

sub testimonium duarum vel trium monialium monasterii,

presence
of ^e senioribus et sapientioribus, recipiat, et in fine anni

three nuns,
computet coram senioribus, ad hoc electis, de omnibus

receptis et expensis, in presencia testium hujusmodi, ut

ipse videant et audire possint statum domus. Volumus,
eciam, et precipimus, in virtute obediencie, quod nulla

iPululare. Fo. 135d. 2 Correct on fo. 136.
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decetero in monialem vel sororem domus, vel eciam ad
morandum in monasterio, admittatur, nisi de nostra licencia

speciali ; honestam, tamen, hospitalitatem unius diei vel

noctis per hoc nullatenus prohibemus, ita tamen quod inde Decant

nullum peccatum vel scandalum oriatur. Prohibemus, to

S

be
tahty

eciam, serruras forceriorum et cistarum, nisi priorissa,
observed -

sepius videns contenta et inspiciens, aliud honeste ordina-
b Xes

C

of
on

verit in hac parte. Item, volumus quod prospiciatur chests.

infirmis pro facultatibus domus congrue et debito modo, ne sick to be

pro defectu deficiant. Item, volumus quod refectorium et
at

claustrum ab extraneis melius solito custodiantur, ne fama No strangers

amplius pereat monialium, sicut consuevit actenus deperire. ^^7 r

Item, volumus et ordinamus quod nulla monialis vel soror

monasterii claustrum exeat sine licencia priorisse, et, si NO nun or

aliquam ad exeundum licenciaverit, sine competenti et

secure testimonio non vadat, neque sine racionabili causa,

quam debeamus et possimus merito acceptare. Et precipi-
leave-

mus quod ista in principio cujuslibet mensis in capitulo These to bp

publice legantur, et apte exponantur per suppriorissam, read at ther
, V i i i -.L -i beginning

vel aliam que ad hoc assignabitur per conventum, quod of each

nullatenus omittatur. Dat. et act. in capitulo de Apeltone
m

die et anno supradictis.

CORRECCIONES CLAUSTRALES IN ARCHIDIA- Fo 136d

CONATU NOTINGHAMIE.

434. Ad incrementum et cumulum laudis Altissimi, nos, visitation

Willelmus, etc., vij kal. Junii (May 26), anno Domini pri

MO
CCLXXX, votivum et sollicitum visitacionis et inquisi-

cionis officium in prioratu de Wyrkesoppe attentis viribus

excercentes, defectus regule et personales excessus, quos
ibidem reperimus, correximus in hunc modum

; videlicet,

quod prior decetero omnem proprietatis perniciem et labem private

evagandi, et maxime extra portas prioratus, sine quavis

necligencia studeat amputare, nisi inevitabilis et necessaria

causa eundem priorem vel presidentem ad regularem et

justam licenciam in hac parte, ad Dei complacenciam,
excitarit. Et, ut salubrius et sanccius ista fiant, injungimus
priori, sub evitacione indignacionis Dei et nostre, quod Locks to be

omnium concanonicorum seruras quater in anno, vel sepius
si suspicio cujusquam hoc exigat, assumpto secum apto
testimonio, in sua presencia faciat apperiri ;

res inibi tune

repertas communibus usibus monasterii protinus applicando.
Provideat, insuper, prior, sub periculo gradus sui, ne quis-
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to

a

go

n
o
s

ut
ot

(luam confratrum quacumque occasione vel causa neces-
aione. saria portas monasterii exeat, nisi congrutim habeat con-

testem contra plebis scandalum vite sue. [Desidiosos et

in the
an s

inutiles canonicos, quos in innrmaria morari contigerit, non

b
a

e

r

tSted ut canonicos, set velud pauperes et extraneos, de elemosina,
as paupers. aksque incommodo et onere monasterii, precipimus medio-

inmatesof
cr^er exhiberi, quod menti et memorie prioris injungimus

the farmery, jugiter applicari]
1

. Jugiter, eciam, precaveat et cogitet
goodcause, meditanter, sub ruina nominis sui, ne quisquam concanoni-

punfshed. corum vel fratrum, infirmum se confingens, in innrmaria,
vel alibi in loco solaminis, aliquatenus collocetur, set, velud

membrum discrepans et informe, a consorcio et solaciis

expellatur et in arciorem custodian detrudatur, ne, torpore
vel ocio soporatus, demonio vel horroribus se coaptet.

TWO canons Precipimus, eciam, quod postquam Robertus de Sancto

to Botulfo et Petrus de Retford in infirmariam se contulerint,
nullo modo exeant sic ingressi, antequam ceterorum consorcio

absolute concesserint inherere, et hoc nullo casu mutari

precipimus vel infringi. Prohibemus, eciam, ne Adam de
Adam of Roderham, nuper celerarius, extra septa monasterii qua-
Rotherham, .

* -

, , ,

the ceiiarer, cumque racione vel causa exeat decetero
;

set claustro et

conventui adhereat continue, donee aliud ordinaverimus de

penance. eodem, ita quod pro commisso fsjcelere et deformacionis

obprobrio penitenciam subeat juxta censuram regule interim

he kindi
to sa-lutarem. Infirmos, autem, et vere languentes precipimus

treated. deinceps suavius solito et humanius pertractari. Prohibemus,
unfitting insuper, in virtute sancte devocionis et obediencie, omnia

sinistra et suspecta parliamenta, que honestati et regule
non conveniunt, in prioris absencia, vel eciam presidentis.

^> ne corredia decetero absque causa necessaria ac appro-
bacione nostra quoquo casu distrahantur, prohibemus, eciam,no canon to , .

,
.
^ ^ ....... , . .

r
.

'

eat and sub obtestacione divini judicn, ne aliquis canomcorum vel
W1 a

fratrum cum aliquo extraneo hospite vel alias benivolo post

completorium la[s]civiet, comedat, vel bibat, nisi prior

snence to be
ar̂ uerit cum eisdem. Silentium, autem, regulariter et

observed, sanccius solito precipimus observari, ut regula reccius
and alms not f r
wasted. reguletur ; prohibentes ne elemosina amplms, sicut

costly hactenus, consumatur. Onerosam et inutilem confluenciam

quorumcumque deinceps totaliter inhibemus. Injungimus,
A canon and eciam, priori, in virtute professionis sue, quod Willelmum
two conversi
to be Selliman, qui rebellis est, incorrigibilis, et rixosus, fratres
punished

Fo. 26d.

ied -

Willelmum de Grave et Henricum de Marcham, converses,
1 From the end of this entry on both folios.
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de incontinencia defamatos, secundum exigenciam et acer-

bitatem regule corrigat et pertractet, ita quod sine nobis

dispensations mitigacio nulla fiat. Hec et alia utilitati et These rules

honori illius gremii et collegii conveniunt, dicto priori, in observed,

periculo et dispendio consciencie sue, injungimus integre chapter"

1 in

observanda, et in capite cujuslibet mensis in capitulo
*

recitanda, donee ibidem, Deo disponente, revertamur. Datum
et actum in capitulo de Wyrkesoppe, die et anno supradictis.

If 435- Ad dignam divini cultus dilatacionem et ad honorem visitation

sancte rellgionis reverencius conservande, nos, Willelmus, pri r̂

e

y

wstead

etc., iiij
to nonas Julii (July 4, 1280), visitacionis et inquisi-

cionis omcium in prioratu de Novo loco sub timore Dei
attencius excercentes, ea que correccione et informacione
nostra ibidem reperimus indigere, ad limam reformacionis

redegimus in hunc modum. Statuentes a principio quod Prior to be

prior circa Dei obsequium et spiritualem recreacionem

confratrum, spretis lasciviosis discursibus contra Deum, se

jugiter excerceattanquam 1
pastor, ut ipse et grex sibi creditus, the spiritual

i j. ? i i i i i ,
refreshment

malum in presenti stadio declmantes, et bonum continue et of the

corditer amplectentes, et2 Deo fmaliter et firmiter adherentes,
br

supernum et eternitatis bravium, velud innocentes et recti, to punish

sanccius consequantur ; proviso quod idem prior affeccione indifferently

carnali cujusquam a recto3 moderamine corrigendi preceps andto
non deviet vel allectus, set sine acceptacione prophana obtain the

cadentes corrigat et sustentet, et collegii consorcium caucius SlSStin

diligat et sequatur, communem assensum in agendis mon-
busmess -

asterii zelo dulcedinis provide requirendo, ita quod inepta
verborum acerbitas abhinc penitus evitetur, nee sumptuosis
gestibus monasterium oneret quoquo modo. Precipimus, Sub rior to

insuper, sub virtute et testimonio Salvatoris, quod subprior be zealous

in omcio suo, licet aliquantulum infirmetur, tepiditatem office!

abiciat et libidinem evagandi, ad mentem revocans et

memoriam quod in innrmitate virtus perficitur. Precaveat,
igitur, et provideat infuturum, sub periculo status sui, quod
silencium et regularis observancia secundum regulam et

statuta predecessorum ad statum integre congruum4 revo-
centur. Volumus et precipimus quod infirmi vere egrotantes The sick to

delicacius quam sani, secundum facultates monasterii, amodo treated.

procurentur. Potaciones, autem, post completorium omnino
quacumque de causa firmiter prohibemus, nisi infirmitas

iTancquam. Fo. 136d. 3 Recte. Ibid.
2 Ac. Ibid. * Congruum integre. Ibid.
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FO. 137.

the
6

carol
f

to be opened
twice a year.

ciothes to

payment.

Roof of

frater and
dorter.

farmery.

Letters to be
sealed
before the
whole

ent>

The seal to

Two canons
to stay in

the cloister.

One canon
to be

reformed,
and two
others

deprived of

office.

twice a year,

visitation

p
f

riOTy!

ford

and of good
behaviour,

and to rely

counsel of

his brethren.

alicujus hoc exegerit egrotantis.
1 Volumus, etiam, et in

virtute sancte devocionis injungimus, quod prior unacum

subpriore et congruo testimonio serruras karolarum bis

apperiat vel sepius, exigente suspicione proprietatis, ut

proprietorum vicium funditus extirpetur.
2 Indumenta,

eciam, de communi sartria deinceps precipimus, prout opus
fuerit et expedierit, elargiri, distribucione pecunie penitus

amputata. Refectorium, autem, et dormitorium precipimus
in tegmine commodius reparari. Discursus, eciam, extraneo-

rum, et maxime vilium personarum, per clanstrum, refec-

torium, et infirmariam, et septa monasterii, districte inter-

dicimus omni modo. Item, precipimus quod nullus extraneus,
laicus vel clericus, nisi juratus vel medicus, in infirmaria

veniat quoquo casu. Precipimus siquidem et injungimus
coram Deo, quod nulla littera decetero cum sigillo sigilletur,

nisi in presencia tocius conventus ejus tenor et sigillacio

primitus approbetur. Et volumus quod sigillum sub firma

custodia fidelissime conservetur, ne monasterium corruat

in jacturam. Robertum de Hekeling et Johannem de

Tyshulle,
3 ad augmentum morum eorundem, continue

adhesioni claustri et collegii deputamus, ut non exeant

quoquo modo, set per priorem et presidentem, secundum
censuram regule, ob eorum demerita pertractentur. Cum,
autem, Alanus de Castretone ad gregem rite redierit, mox de

consilio nostro eum precipimus in melius reformari. Roger-
urn de Celario et Galfridum de Coquina, dampnosos monas-

terio, a domus quibuslibet officiis totaliter amovemus. Et

injungimus firmiter et districte quod per reddicionem

compoti bis vel ter per annum status monasterii singulis

apcius innotescat. Hec in principio cujuslibet mensis in

pleno capitulo precipimus sub obtestacione divini judicii

publice recitari. Datum in capitulo Novi loci die et anno

supradictis.

436. Nos, Willelmus, permissione,
4

etc., defectusquos in

visitacione et inquisicione nostra in prioratu de Schelford5

ij
nonas Junii (June 4), A.D. MCCLXXX, reperimus,

correximus in hunc modum
; videlicet, quod prior omnem

torporem decetero circa spiritualia et temporalia, et omnes

gestus, lascivie pretextu, et virtute sui nominis abiciat, et

operoso pastoris exemplo gregem dirigat et informet,

1
Egrotantes. Correct on fo. 137. * Dei Gracia. Fo. 137.

a
Exstirpetur. Fo. 137. 6 Scelford here and elsewhere in

8 More correctly Tychulle on fo. 137. this document on fo. 137.
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divinum obsequium et execucionem sui ordinis amplius

amplectendo, et in agendis monasterii confratrum assensui

et consilio consulcius inherendo, ita quod dispendia domus
sollerter precaveat et evitet. Supprior, autem, de supprior- subprior to

atus officio et custodia sigilli unacum socio sibi deputato hlS to

deinceps se solummodo intromittat, nee alia officia subeat hls office>

quoquo modo. Inutiles, eciam, servitores circa custodiam
Usdess

grangiarum, quos celerarius incaute hactenus tolleravit,^*
precipimus modis omnibus amoveri. Injungimus, eciam, be removed,

quod silencium nequaquam deinceps, sicut hactenus,

infringatur, nee viles persone in refectorio comedant sive

bibant
;

set nee in infirmariam aliquis, nisi juratus vel

medicus, per aliquem inducatur. Item, post completorium farmery,

nullus, nisi in presencia prioris et de ejus perutili licencia,
êfojinking

coram hospitibus bibere presumat vel comedere, nisi vera guests after

infirmitas hoc deposcat. Infirmos decencius et delicacius
co

solito precipimus procurari ;
et elemosinam, que frequenter better

b

consumitur, volumus sanccius et caucius custodiri. Dis- aims
te

kep?
d

cursus et evagaciones canonicorum extra claustrum penitus
safe -

prohibemus, nisi ex necessaria causa et preoptenta licencia canons not
. , . T-T .

tO gO OUt Of

a presidente exitus concedatur. Karolas et cistas cum the cloister.

serruris bis annuatim in presencia evidentis1 consorcii per carols and

priorem precipimus apperiri, ut proprietatis vicium virilius opeSd!
b

expellatur. Pecuniam, eciam, pro indumentis canonicorum No money
amodo nolumus liberari, set de communi sartria, prout opus gr

b
g

ej^
d
nts

fuerit, quilibet vestiatur. Munuscula vel litteras nullus
'

,./*.,. . . , .-, -,
No gifts or

recipiat sine licencia presidentis, et tune commumbus usibus letters to be

applicentur. Perturbaciones et contumelias sub obtesta-
re

cione divini judicii penitus inhibemus. Hec, autem, in capite b̂use
wsor

cujuslibet mensis in pleno conventu publice precipimus
recitari. Datum et actum in capitulo de Schelford, die et

anno supradictis.

437. Nos, Willelmus, Dei gracia, etc., vj idus Junii (June 8), visitation of

anno Gracie MCCLXX, inquisicionis et visitacionis officium

in prioratu de Thurgertone
2 votivis viribus excercentes,

defectus quos ibidem reperimus ad honorem Dei correximus in

hunc modum. Injunximus, eciam, in virtute professionis et Prior to be

fidei, quod prior decetero circa temporalia discrecius, prout discreet

ad nomen ipsius pertinet, studeat excercere, omnem simplici- temporal

tatem et torporem abiciens juxta vires, ita quod de conversis
matters -

monasterii, vel aliis, circa custodiam rerum ecclesie nulli

1 Evidencius. Correct on fo. 137. 2
Turgertone in the margin of fo. 137.

J

146 THE REGISTER OF ARCHBISHOP WILLIAM WICKWANE.

suspect! vel inutiles amodo, sicut hactenus, deputentur ;

et quod familia monasterii disciplinata decencius et instructa

TO be non remaneat ociosa. Item, precipimus quod idem prior

Actions!
1

inter fervorem et negligenciam in correccionibus confratrum

those in
p
his

medium discrecionis jugiter adhibeat, adeo quod non sit

charge safe,
acceptor inprovidus personarum, et quod conventum suum
visceraliter diligat et sequatur ;

omnes quos sub potestate
retinet in moribus et mundicia cautelis et modis omnibus
conservando, ita quod oracionibus, leccionibus, et collacioni-

bus vacent corditer et attente, et maxime collacionibus que
NO base industria et ingenio fulciuntur. Injungimus, eciam, eidem

stranger, or et toti conventui, sub obtcstacione divini judicii, quod in

the'frTtry^r
refectorio nulla vilis persona, vel alias inhonesta, deinceps

farmery. aliquatenus admittatur. Precipimus, eciam, quod in

infirmaria nullus omnino extraneus seu laicus, nisi medicus

Nodrinkings fuerit vel juratus, veniat quoquo casu. Potaciones, eciam,

Compline, post completorium generale penitus prohibemus, nisi person-
alis presencia ipsius prioris ac necessaria causa vel vera

tobesS?ed mnrmitas hoc deposcat. Inhibemus, eciam, ne extra

convent
u11

plenum conventum quevis littera aliquatenus sigilletur.

Gifts to be Donaria, autem, que canonici vel conversi ab amicis interdum

common recipiunt, non sibi, set aliis indigentibus vel communibus
fund. usibus monasterii applicentur. Silencium, autem, suis locis
snence. e temporibus, secundum exigenciam regule, districte

precipimus custodiri. Omnes, autem, discursus canonicorum
Canons not *\ . .... _

J

' '

to go out of et evagaciones illicitas totaliter prohibemus, ne quisquam,
obedienciariis solum exceptis, absque licencia presidents

FO. isyd.
exeat claustrum suum. Elemosinam, eciam, que impru-

takemcar? Center consumitur, precipimus ad opus pauperum provide
of- custodiri. Item, karolas et serruras canonicorum bis in

carols and anno in presencia prioris coram duobus vel tribus canonicis
locks to be . , .

*
. .

*
. . .

opened fidedigms precipimus appenn, ut propnetatis vicium in

Theconllrsi
nujusmodi totaliter amputetur. Injungimus, eciam, priori

Sstruct d
e^ conventui firmiter coram Deo, quod converses suos circa

Fa. ss.
devocionem et opera meritorum fideliter instruant et in-

forment, ne eorum sanguis in extreme examine a nostro vel

Fasts to be eorummanibus requiratur.
1 Precipimus, eciam,2 quod canonici

observed. . ... ^ ... r
. '. , .,

in observaciombus ]ejuniorum suis diebus et temporibus
canons secundum regulam se excerceant, sicut decet. Canonicos,

o
e

u
r

tsid1 the autem, quos extra monasterium in locis adjacentibus

oniTafort- oporteat deservire, de quindena in quindenam claustrum
night away, redeant, et alii sancte vite, nee suspecti, ad aliam quindenam

1
Requirantur on both folios. 2 Autem. Folio 137d.
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vicissim emittantur, ut alter alterius alternatim onera portet.
1

Nolumus, autem, quod vicarius de Suttone eidem vicarie vicar of
'

_ .
*

.. , Sutton to be

demceps aliquatenus mmoretur, set ad statum salutis et removed.

pristinum revocetur, et cura alibi collocetur. Hec autem in

capite cujuslibet mensis in capitulo coram cunctis publice

precipimus recitari. Datum et actum in capitulo de Thur-

gertone die et anno supradictis.

438. ii kal. Sept. (Aug. 22), 1284, anno 5. Cawode. Fo< 54 '

Confirmation by the archbishop of the provision made by the

prior and convent of Thurgertone for brother Robert de

Baseforde, their late prior.
"
Habebit, videlicet, idem

Robertus, quondam prior, cameram competentern et hones-

tarn in domo de Thurgertone, ubi morabitur cum uno priory, and

r i j J A.
three

canonico, uno famulo, et uno puero, qui ejus mtendent attendants,

obsequiis, sicut decet
;

et percipiet pro sua persona propria provisions

integram exhibicionem unius canonici et dimidiam omni die.

Famulus, vero, honestus habebit in esculentis, poculentis, et

vestimentis, sicut unus serviens domus, et puer sustentabitur

graclose. Habebit, eciam, idem Robertus duas marcasandtwo
, . . , ~, . . . marks a

annuas de pnore et conventu de Thurgertone in vestmm year.

subsidium, et intererit divinis obsequiis quando comode

poterit interesse. Premissa omnia percipiet donee status

domus uberius relevatus fuerit, et tune porcionem suam

augebimus quatenus videbimus expedire.

439. Ad dilatacionem laudis et honoris Altissimi, ac ad
incrementum odoris et fame sancte religionis et ecclesie, nos,

Willelmus, Dei gracia, etc., iiii kalendas Tulii (Tune 28), visitation of

A -TA no n ', , rr - Blyth Priory
A.D. M cc LXXX

,
visitacioms et mquisicioms omcium in

prioratu de Blyda sollicitudine viscerali excercentes, ea

que correccionis rigore et reformacione ibidem digna reperi-

mus, in spiritu lenitatis et suavi remedio ad limam rectitu-

dinis redegimus in hunc modum. Si forte medicina dulce-
A

, . . . .
,

. , . . , . . .
,

As a gentle
dims poems proficiat quam pocio mordiciva, licet, igitur, medicine is

j
*

. , , ? .

'
. .

' '

better than
in dyocesi nostra loca rehgiosorum correcciom nost re, a griping

ut pote dyocesani sui, et nostrorum ligamini inmediate Sho^'the

subjaceant statutorum, exhortaciones, tamen, sancti et oftnTrei?-
11

religiosi viri, abbatis Beate Katerine Rotomagensis,
2 eo quod g| gs to

regule vestre vel moribus honestatis non dissonant, liberaliter thear
e

chb.,

i T r i 11 .he approves

approbamus. Volentes et precipientes, sub obtestacione the statutes
i ..,... , , vC r

-r-,
, . . . . .

t
of the abbot

clivim judicn, quod regula Beati Benedicti in consorcio etofst

collegio vestro unacum premissis exhortacionibus et statutis Rouen
nne s>

1 Portent. Folio 137d. 2 Otherwise the Abbey of the Holy Trinity.
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s?
e

Bene(Sct Predecessoris nostri integre pro viribus et fideliter observen-

'
sicut alias ante tribunal Crucifix!, ad perpetuam jocundi-

tatem vestram vel ad eternitatis supplicium, volueritis

silence. reddere racionem. Et precipue ut silencium suis horis et

locis, secundum censuram regule, amodo observetur. Et

quod post generale completorium sine inevitabili necessitate

nullus domi comedat neque bibat. Et quod nullus decetero,

oni the
n*s* vere languidus et infirmus, et preter

1
obsequiales

sick to be in infirmorum, infirmariam ingrediatur aliquo casu, exceptis
the farmery. ,. .

, j- T.
medicis et mimstris eciam medicine. Item, precipimus, in

Food and virtute et vinculo professionis cujuslibet, ne ad diminucionem
elemosme cibaria seu fragmenta mensarum, vel eciam potus
aliqms > deinceps, sicut hactenus, emittantur

;
set in usus

the poor, pauperum, rejectis ribaldis et consumptoribus, totaliter et

Nomoneytoprovide convertantur. Item, annuam recepcionem pecunie
for7urTor pro pelHciis et quibusdem indumentis, propter labem

nts '

proprietatis, penitus inhibemus, quia de communi cuilibet

Priorto ministrabitur sicut eget. Prior, sub periculo ordinis et

household
8 h noiis tui, familiam tuam sanccius et asperius solito, ad

Srni quietem monachorum, corripias et castiges, sanctimonie et

fame cujuslibet tibi subditi caute prospiciens tanquam pastor
Gifts to be Si, autem, quemquam monachorum contigerit munuscula

common vel missales denarios2 recipere vel habere, in communes usus
fund. utiliter convertantur. Item, karolas et cistas monachorum,

chesS f^be
^s m ann

5
m prescncia tua, et sub congruo testimonio,

opened volumus et precipimus apperiri, ita quod nichil proprium
ir '

cuilibet applicetur. Injungimus, insuper, in vinculo vere

Prior to be obediencie, quod tu, prior, in dormitorio, refectorio, choro,

present, capitulo, et in collacionibus, pro posse, absque torpore quo-
libet, diligencius adhereas et insistas, eos diligens, conservans,
et instruens, ut teneris, set et consideraciones iniquas

and have a caveas quorumcumque. Item, ponderose provideas et
witness with . . ,.,...
him. teipsum coram te sic statuas ponderando ut in factis tuis intus

vel extrapredefectu contestis vel congrui testimonii suspectus
aut alias reprehensibilis nullatenus habearis. Item, eccle-

Roofs, etc., siani) domos, et municiones monasterii in tecturis et aliis

repaired, necessariis absque more dispendio facias reparari, ne

desidiam tuam debeamus merito acerbiori stimulo cohercere.

Dat., etc.

CORRECCIONES IN ARCHIDIACONATU
RYCHEMUNDIE.

Srtmei
011 f

44 Ad celebrem laudem Altissimi et ad votivam
Priory. ^

Propier. Correct on fo. 137d. 2 Written den'. The money offered at mass.
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exaltacionem sancte religionis, nos, Willelmus, etc., vj nonas
Mail (May 2), anno Grade MCCLXXXJ, in prioratu de

Kertemel', in archidiaconatu Rychemundie, visitacionis

et inquisicionis incumbens et adherens officium diligenter

excercentes, ea que reformanda comperimus paterno affectu Silence to be

correximus in hunc modum. Inprimis, igitur, precipimus,
observed.

et, in virtute sancte obediencie, priori injungimus et con-

ventui quod debitam silencii observanciam irreverenter

ulterius non infringant, set secundum exigenciam regule
discrete suis locis et temporibus sileant et loquantur. Dis-

base
cursus, eciam, secularium et vilium personarum ad infirm-

persons

ariam, refectorium, et inclaustrum, deinceps prudenter
caveant et evitent, ne professionis et regule

1 honestas per NO talking

hujusmodi advenas et forte malivolos maculetur. Item, ex*>tby

prohibemus, sub periculo professionis et ordinis cujuslibet,
ne quisquis canonicorum in inclaustro tempore processionis,
nee eciam in ecclesia, vel alibi, cum muliere aliqua confabu-
letur

; et, si prior vel presidens causam perpenderit neces-

sariam cum aliqua muliercula colloquendi, personaliter ex- Former

audiat que dicentur, et non aliter concanonicum licenciet ad be

loquendum. Item, injungimus, sub obtestacione divini

judicii, quod statuta salubria alias injuncta, que regule
2

rite conveniunt, fideliter et firmiter observentur. Item,

precipimus quod subsidium pietatis, fabrice ecclesie assigna-
aPPlied to it-

turn, in ipsam fabricam, quatenus et quociens commode
fieri poterit, utiliter convertatur, ne compatriote subtrahant doorelto be

suffragia consueta. Item, precipimus quod hostia claustri
shut-

sint arcius solito contra extraneos custodita, qui presertim Priests with

proficere non poterunt nee curabunt. Item, injungimus gJciences

sacerdotibus quod, quociens mundam et puram habuerint to celebrate.

conscienciam, missas celebrent secundum regulares et

canonicas sancciones. Item, inhibemus propter certas

occasiones mali ne diebus processionum aliqua mulier in
m cloister-